UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 1

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 001/2021 – PPGCSA/ISCO/UFOPA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

 A Presidente da Comissão de Elaboração e Execução do Processo Seletivo para

ingresso no curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Ciências

da Saúde, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Final da Homologação

das Inscrições.

Inscrições deferidas

Inscrição CANDIDATO (A) Categoria das vagas Situação da inscrição

4956 ANA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA Ações afirmativas Deferida

4957 LUIZ PAULO SOBRAL PEREIRA Ações afirmativas Deferida

4958 KELBERTHY KAYO DA SILVA BALIEIRO Ampla concorrência Deferida

5108 ELIENE SOUSA DA SILVA Ampla concorrência Deferida

5112 DANIELY CÁSSIA MARTINS Cota servidor Deferida

5115 KEYLA PEREIRA TIAGO Ampla concorrência Deferida

5116 KÉZIA MACIEL LUBACHEVESKI Ampla concorrência Deferida

5117 MARINA VASCONCELOS SOUZA Ampla concorrência Deferida

5120 IOLANE CRISTINA DE BRITO PEREIRA Ampla concorrência Deferida

5121
SAMOEL ALVES DE VASCONCELOS

JUNIOR
Ampla concorrência Deferida

5122 IZABELE PEREIRA DA SILVA LOPES Ampla concorrência Deferida

5123 JOÃO ALLAN FIGHUEIRA BANDEIRA Ampla concorrência Deferida

5125
ALFREDO BARRETO DOS ANJOS

SOBRINHO
Ampla concorrência Deferida

5126 CARLA SOUSA DA SILVA Ações afirmativas Deferida

5127 ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA Ampla concorrência Deferida

5128 GESSICA NAIANE BAIA NOBRE Ampla concorrência Deferida

5129 GIANLUCA PATERNOSTRO DE ARAUJO Ampla concorrência Deferida

5130 DAIENE KETLEM LIMA PRINTES Ampla concorrência Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 2

5131 DANIEL DA SILVA LIMA Ações afirmativas Deferida

5132 ANDRÉA DE NAZARÉ RAMOS CARNEIRO Ampla concorrência Deferida

5133 DANIEL LEITE PEREIRA Ampla concorrência Deferida

5134 FABIELLE PIMENTEL DE AGUIAR Ampla concorrência Deferida

5135 ROSANE DELGADO DE BRITO MACÊDO Ampla concorrência Deferida

5136 JANETE DE OLIVEIRA BRIANA Ampla concorrência Deferida

5137 THAIS ROCHA SILVA Ampla concorrência Deferida

5138 ARIADNE ALINE RIBEIRO GOMES Ampla concorrência Deferida

5139 RAYANE ALMEIDA BARBOSA LOPES Ampla concorrência Deferida

5140
NATANNA MARIELE FERNANDES

PESSÔA
Ampla concorrência Deferida

5141
ELANNA BATISTA BARBOSA DOS

SANTOS
Ampla concorrência Deferida

5142 JACIARA SIMONE SARMENTO GOMES Ampla concorrência Deferida

5143 ROMULO JOSÉ DE SOUSA Ampla concorrência Deferida

5144
ISABELE DE AZEVEDO PORTELA

ALMEIDA
Ampla concorrência Deferida

5145
ELOANE SUELEN PONTES DA COSTA

SERIQUE
Ampla concorrência Deferida

5146 EZEM VITOR GOMES Ampla concorrência Deferida

5147 JULIANA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO Ampla concorrência Deferida

5148 THAMIRES PINHEIRO GUIMARÃES Ampla concorrência Deferida

5149 ALAN ALBERTO MACIEL SOARES Ampla concorrência Deferida

5150 GABRIELE LOPES DO ROSÁRIO Ampla concorrência Deferida

5151 JOHNNASSON DE MEDEIROS SOARES Ações afirmativas Deferida

5152 EMANUELE FERREIRA MARINHO Ações afirmativas Deferida

5153 SUELLEN CAROLINE BARBOSA NEVES Ampla concorrência Deferida

5154 MARIA MARGARETE DE SOUSA BATISTA Ações afirmativas Deferida

5155 IRANILDO COSTA DA SILVA Ações afirmativas Deferida

5156 DAIANE FRANÇA RIBEIRO Ampla concorrência Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 3

5157 JOSIANE BARRADAS SILVA Ampla concorrência Deferida

5158 NATALIA MIRANDA MONTEIRO Ampla concorrência Deferida

Inscrições indeferidas

Inscrição CANDIDATO (A) Categoria das vagas Situação da inscrição

4955 ROBSON DE MORAES SALES Ações afirmativas Indeferida

Conforme os itens 2.1;

5.2, letra c; e 5.5 do

edital Nº 001/2021

PPGCSA/ISCO/UFOPA

Santarém (PA), 10 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Luana Lorena Silva Rodrigues

Presidente da Comissão de Elaboração e Execução do Edital N 01/2021 PPGCSA/ISCO/UFOPA

Portaria no 19, de 10 de dezembro de 2020